

# PÅ GÅNG I FBHO FEBRUARI 2022



## NYHETSBRÉVET

Nätverket Framtiden bor hos oss, FBHO, består av församlingar och pastorat i mångkulturell och mångreligiös miljö i Malmö, Göteborg, Trollhättan, Uddevalla, Skövde, Borås, Linköping, Norrköping, Örebro, Södertälje, Gävle, Stockholm, Uppsala och Eskilstuna.

**SAMORDNARE**  
**CHRISTINA.BYSTROM**  
**EMELIE SIMMONS**

MAILA NÅGON AV OSS OM DU INTE VILL HA BRÉVET ELLER OM DU VILL STÅ MED PÅ LISTAN  
LÄS MER OM "FRAMTIDEN BOR HOS OSS":  
[FACEBOOK](#)

## Filmen visas på norska biskopsmötet

I veckan samlar den norska kyrkan sina biskopar till ett Bispemøte. I samband med det har en önskan om att få se vår film uttryckts. Oslos biskop Kari Veiteberg kommer inleda ett samtal om filmen och etableringen av FBHO i Norge. Vi återkommer i nästa nyhetsbrev om biskopsmötets tankar!

## Häng med FBHO den 22/2 på "A week of neighbours"

FBHO medverkar med hela tre aktiviteter på Ärkebiskop Antje Jackeléns digitala seminarium "A week of neighbours" tisdagen den 22 februari! Kl. 13.15 berättar vi om utbildningen "Finns det rum för mig". Gänget bakom **Läxhjälpen** i Bergsjön i Göteborg, delar sina erfarenheter kl. 14.30 och kl. 20.00 visas en engelsktextad version av vår film. Hjälp gärna till att sprida evenemangen från vår [FB-sida](#) eller [från hemsidan](#). Vi ses där! 😊

## Uppföljning "Finns det rum för mig" och nytt utbildningstillfälle

De församlingar i nätverket som deltog i förra årets upplaga av processutbildningen "Finns det rum för mig", kommer att samlas vid två tillfällen i vår. Under dessa tillfällen lyfts reflektioner och frågor och input kommer dessutom att ges till församlingarnas fortsatta arbete i frågorna.

Under detta år samarbetar FBHO med Stockholm stift om en ny upplaga av "Finns det rum för mig", i vilken församlingar från Stockholm, Uppsala och Strängnäs stift kommer att delta.

## Anmäl till april-konferensen

Den 26–28/4 genomförs vår konferens för förtroendevalda (26/4) och medarbetare (27–28/4). Sista anmälningsdag för båda grupper är nu 31/3. Anmäl på! [Länk till program, info och anmälningslänkar finns på hemsidan.](#)

## FBHO inleder samarbete med de kristna folkhögskolorna

I vår inleder vi ett samarbete med de folkhögskolor i landet som har svensk-kyrklig profil. Tillsammans vill vi utveckla utbildningskoncept för de som lever, bor och verkar i våra stadsdelar. Det kan komma att handla om insatser kring kurser i kristen tro, språk, samhällskunskap samt vad det innebär att vara förtroendevald.

## Ung Resurs

Uppmuntra ungdomar i era FBHO-församlingar att söka praktik via Ung resurs! Sista ansökningsdag för församlingar är den 15 feb och för ungdomar 15 april.

Praktikåret ungresurs.nu är en möjlighet för unga vuxna mellan 18 och 25 år att göra en insats för medmänniskor inom Svenska kyrkan och dela en församlings tro och liv. Samtidigt är det en resurs för församlingen att få en praktikant. Vi vet att Ung resurs behövs i en FBHO-församling och uppmuntrar er därför att skicka in en ansökan. Läs mer på [Ung resurs hemsida](#).